Ог, __ O~?J_ 20 Zo №

ЧУ «Центр психологической помощи «Непоседы»

Еврейская автономная область,

г. Биробиджан, индекс 679013, ул. Пионерская, д.75 А

т.: 8-914-811-91-93, эл . адрес: neposeda-2l@mail.ru

ИНН/КПЛ 7900000736/790001001

от ЧУ «ЦПП «НЕПОСЕДЫ»

инн 7900000736

тел. +7 914 811 91 93

Письмо-отзыв

Уважаемая Татьяна Валерьевна!

Частное учреждение «Центр психологической помощи» «НЕПОСЕДЫ» благодарит

организаторов проекrа «Аусси спешит на помощы> .

В рамках проекrа родители с детьми, посещающие центр «НЕПОСЕДЫ», неоднократно

побывали на мероприятиях, которые подготовил собаководческий клуб «Агат». На встрече

родители узнали очень много полезной информации о важных моментах при желании завести

питомца, об уходе и воспитательных процессах, об эффективности метода канистерапии в работе с

детьми с особыми образовательными потребностями. Родители, как и дети получили огромное

удовольствие при общении с собаками.

Опрашивая наших родителей, они остались довольны и высказали свое мнение о важности

такого проекrа и о том: как было бы хорошо, если такая программа будет доступна для детей в

рамках постоянной абилигационной работы.

Центр «НЕПОСЕДЫ готов к дальнейшему совместному сотрудничеству и оказанию

помощи в организации и проведении подобных встреч.

Еще раз выражаем слова благодарности за проделанную работу.

С уважением,

генеральный директор

ЧУ «Центр психологической

помощи «Непоседы» А.А. Куликова

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}